
ZARZĄDZENIE NR 295/2026 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

 

 

Na podstawie art. 15, ust. 2a, 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2025.1338 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Renata Romanowska-Olbryś – pracownik Urzędu Gminy; 

2. Marta Stachelek – pracownik Urzędu Gminy; 

3. Katarzyna Waleńdziewska – pracownik Urzędu Gminy; 

4. Dorota Dymerska  – pracownik Urzędu Gminy. 

 

§ 2. 

 

1. Zadaniem komisji jest zaopiniowanie ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie 

Wójta Gminy Kadzidło z dnia 05 stycznia 2026 roku w sprawie otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych w obszarze upowszechnianie kultury fizycznej                

i zajęć sportowych w gminie Kadzidło w roku 2026. 

2. Komisja dokona analizy złożonych ofert zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r.       

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2025.1338 t.j.)  

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

            Wójt Gminy Kadzidło 

 

 

                     Anna Agnieszka Śniadach 

 


